SRA“w,PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG o.CNPJ: 20.716.627/0001-50
a Fis E
2, o”

JON0º
ATA DE REUNIÃO DO AGENTE DE

CONTRATAÇÕESE EQUIPE DE APOIO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 017/2024
PREGÃO PRESENCIAL 001/2024

Aos 17 (dezessete) dias do mês de abril de 2024, às 10h (dez) horas reuniu-se na
sala de licitações da Prefeitura Municipal de Grão Mogol/MG, o Agente de
Contratações, Sr. Edilson Braz de Sousa, e a equipe de apoio formada pelas
sras. Ana Izabele Oliveira de Sousa e Eliane Oliveira Porto, para dar
prosseguimento ao PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 017/2024, PREGÃO
PRESENCIAL 001/2024, que tem por objeto a contratação de pessoa jurídica
para prestação de serviços de locação de estruturas/equipamentos paraeventos de Pequeno Porte no município de Grão Mogol.

O Agente de Contratações deferiu a favor da empresa NEIDSON FABRÍCIO
SILVA-ME, CNPJ 11.835.497/0001-84, o prazo de Os(cinco) dias paraapresentação dos atestados de capacidade técnica (CATs) dos engenheirosElétrico e Civil, como exigido no item 7.6, alíneas “e" e “f" do Edital.

Ocorre que, o prazo transcorreu sem a manifestação da Licitante.

Dessa forma, o Agente de Contratações declara a empresa NEIDSON FABRÍCIO
SILVA-ME, CNPJ 711.835.497/0001-84, inabilitada por não apresentar adocumentação de qualificação técnica.

Intime-se a Licitante para informar se tem interesse em recorrer desta decisão.

Publique-se.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada esta ata, que após lida e aceita,segue assinada pelos presentes.

Grão Mogol/MG, 17 de abril de 2024.

b ele Oliveira de Sousa.
Equipe de Apoio.